ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.o.

ZKK STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.
Oznameny subjekt & 1392, Autorizovand osoba &. 218, ZkuSebni laboratot &. 1046, Certifikagni orgén &. 3045
s.I.o. Notified Body No. 1392, Authorised Body No. 218, Testing Laboratory No. 1048, Certification Body No. 3045

Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Republic, tel.: +420493620177, e-mail: ao@zkk.cz

Autorizovana osoba &. 218 podle Rozhodnuti UNMZ &. 23/2006 z 23.8.2006

ZPRAVA O DOHLEDU

NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
cislo: D - 018/2024

ve smyslu § 12 zakona €. 22/1997 Sb., o technickych poZadavcich na vyrobky a o zméné a doplnéni
nékterych zakond ve znéni pozd&jsich predpisti a podle § 5 nafizeni viady &. 163/2002 Sb., kterym se
stanovi technické poZadavky na vybrané stavebni vyrobky ve znéni pozdéjsich piedpist (dale jen NV).

Nazev vyrobku Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku

Stérkodrt frakce 0/32 kv
Stérkodrt frakce 0/63 kv
vyrobené na mobilnf lince ze suroviny z |. etaze

Vyrobce/Klient EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/79a

460 01 Liberec Xl - RGzodol |
ICO: 270 96 670

Provozovna : PLANANY Il

281 04 Plaftany
Hornina : Rula
Cislo smiouvy o dilo L 01442022 )
Odpovédny posuzovatel : Ing. Petra Kubistova M/) ‘\;z/
Datum vydani zpravy : 6. kvétna 2024

Zprava obsahuje celkem 4 strany véetné strany titulni a 2 pfilohy.
Zprava byla vystavena ve dvou vyhotovenich. Original obdrzel klient, kopie je ulozena v archivu AO &. 218.

y 27 /

RNDr. Katefina Krutilova, Ph.D.
vedouci autorizované osoby &. 218
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1.1

1.2

13

21

VSeobecné udaje

Udaje o vyrobku

Shoda vyrobku s normativnimi dokumenty byla pfi certifikaci vyrobku posouzena AQ & 218 podle
certifikagniho schématu &. 5. Klient na provozovné vyrabi a uvadi na trh certifikovany vyrobek,
ktery je identifikovan jako:

Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa zelezniéniho spodku

- Stérkodrt frakce 0/32 kv
-  Stérkodrt’ frakce 0/63 kv

Vyrobek pfislusi dle Ptilohy &. 2 NV do skupiny 09.16 - Kamenivo pro drazni stavby.

Pouziti vyrobku: Vyrobek slouzi ke zfizovanl konstrukénich vrstev télesa Zeleznitnfho spodku
vdech tratl Zelezni®nich drah ve vlastnictvi Ceské republiky, se kterymi ma pravo hospodafit
Sprava Zeleznic (dale jen SZ), a dal§ich Zelezni¢nich drah, kde provozuschopnost zajistuje SZ.

Cetnost dohledu nad vyrobkem stanovuje Stavebni technické osvédéen.

Podklady pouzité pii dohledu

- Protokol o zkouskach vyrobku pro dohled &. 601/24;

- Certifikat vyrobku &.; 218/C5/2023/3127;

- Zaznamy klienta;

- Protokol o vysledku certifikace vyrobku &.. C - 5054/2023;
- Technicka dokumentace a systém fizenl vyrcby klienta.

Normativni dokumenty vztahujici se na certifikaci vyrobku

Technické pfedpisy
Zakon &, 2211997 Sb. o technickych pcZadavcich na vyrobky a o zméné a doplnéni nékterych
zakon(l ve znéni pozdéjsich predpis(;
Nafizeni vlady &. 163/2002 Sh., kterym se sfanovl technické poZadavky na vybrané stavebni
vyrobky ve znéni pozdéjsich predpisd.

Harmonizované normy

- CSNEN 13450 Kamenivo pro kolejové loZe (jen pro SRV)

- CSNEN 13242 Kamenivo pro nestmelené smési a smeési stmelené hydraulickymi pojivy pro
inzenyrské stavby a pozemni komunikace {jen pro SRV)

Stavebni technické osvédéeni

- STO¢. 1137/218/2023 z 23.10.2023.

Ostatni dokumenty

Dokumentované postupy COV,
Technicky naved 09.16.01 pro ¢innosti AQ pfi posuzovani shody;
Certifikacni schéma COV €. 5.

Hodnoceni a posouzeni vyrobku

Technické pozadavky na vyrobek
Technické pozadavky na vyrobek vyplyvaji ze:
- Zakladnich poZadavk( uvedenych v Pffloze ¢. 1 NV,

- PoZadavkll uvedenych v STO &. 1137/218/2023;
Pozadavk( uvedenych v TN 09.16.01.

Formufar AO &. 39/18
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2.2

2.3

3.1

3.2

Soupis protokold o zkouskach a posouzenich
Vystupy AO ¢, 218
Pro uéely dohledu byly pouZity:

- Protoke! o zkouskach pro dohled &. 801/24 (Starkodrt frakce 0/32 kv a 0/83 kv) PHloha &. 1.
Jedna se o prvnl dohled od udé&lené certifikace z odbéru vzorkd ze dne 6.9.2023.

Externi protokoly

Vyhodnoceni vysledkul zkousek a posouzeni shody vyrobku

Vysledky zkousek vlastnosti vyrobkl pro dohled (viz Priloha &. 1) byly posouzeny s poZadavky na
vyrobek (viz Pfiloha &. 2.1 a 2.2) a bylo zjist&no, Ze vyrobky vyhovuji poZadavkiim na vyrobek,
stanovenym v STO.

Posouzeni systému fizeni vyroby

Pozadavky na systém Fizeni vyroby
Pozadavky na SRV vyplyvaji z:

Piilohy €. 3 NV,
Pozadavki uvedenych v 8TO &. 1137/218/2023;
Pozadavkl uvedenych v TN 09.16.01;

Vysledek posouzeni systému Fizeni vyroby

Klient viastni Osvédéeni o shodé fizeni vyroby ¢. 1517-CPR-010082 vystavené OS, jako doklad o
schvaleni, zavedeni a provozovani RV ve shodd s pozadavky CSN EN 13450, Pfiloha |,
s vyjimkou tabulky 1.1, které je dostateénym dlkazem, Ze fizeni vyroby klienta vyhovuje
poZadavkiim certifikace a daldl posuzovani RV se nepoZaduje.

Zavér hodnoceni

Na zakladé zjisténi z vykonanych dohledovych &innosti a vyhodnoceni uvedenych v odstavci 2.3 a
3.2 posuzeovatel/VP doporucuje ponechat klientovi ud&lenou certifikaci.

Posuzovatel: Ing. Petra Kubistova Podpis: M;{Zj

Prezkoumani a rozhodnuti

Vedouci AQ pfezkoumal provedené dohledové éinnosti a pofizené zdznamy z dohledu ziskané
b&hem etapy stanoveni a rozhod|, Ze:

a) Posuzovany vzorek wvyrobku odpovidda stanovenym poZadavkim a lze vyjadfit shodu
s hormativnimi dokumenty.

b) Klient udrfuje podminky pro fadné fungovani zavedeného fizeni wvyroby pii vyrobé
certifikovaného vyrobku.

¢) Vyrobek a Fizenl vyroby spliiuji poZadavky.

d} Posuzovany vyrobek a flzeni vyroby i naddle odpovida poZadavkim certifikaéniho schématu
€. 5 a§ 5 NV, ke kterym se klient zavazal ve smlouvé o certifikaci, a |ze vyjadiit shodu
s normativnimi dokumenty uvedenymi v odstavci 1.3.

&) Vysledkem dohledu je rozhodnutl, Ze udélena certifikace i nadale
odpovida pozadavkim normativnich dokumenti

uvedenym v bodé 1.3 a AO &..218 nadéle ponechava v platnosti udélenou certifikaci.

Datum: 6. kvétna 2024 Podpis vedoucihe AC €. 218; W A?’M

Formuldr AO &. 39/19
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6. Zavér

a) Zjistdéni a zavéry uvedene vteto zpravé plati za pfedpokladu, e nedojde ke zméné
skute€nosti, za kterych bylo posouzeni shody provedeno, pokud by tato zména mohla ovlivnit
vlastnosti vyrobkll (napf. zmé&na harmonizované normy, technickych pfedpish, wvyrobni
technologie, vstupnich surovin a vyrobniho zafizenf).

b} Vyjadieni shody se tyka pouze zkou$eného vzorku. Pro wyrok o shod& bylo pouzito
rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého pfijeti (w = 0) bez zohlednéni
nejistot mé&feni, protoZe specifikace pouZiti nejistot méfeni nepcZaduje.

¢) Klient je povinen udrZovat v aktuainim stavu dokumentaci fizeni vyroby, efektivhé provozovat
ffzeni vyroby a provadét v poZzadované ¢etnosti pfedepsané kontroly a zkousky.

d) Klient musi fidit vyrobu tak, aby vlastnosti wyrobk(l uvadénych na trh byly ve shodé&
s vlastnostmi, které deklaruje na zékladé vysledk( zkousky typu v prohlaeni o shodé.

e) Dohledem nebyly zjistény neshody, které by vyzadovaly zvySeni Cetnosti dohledu. Dalsi
dohled nad certifikovanym vyrobkem provede AO &. 2148 v oznameném terminu.

f) Dohledem nebyly zjist&ny neshody vyzadujici opakovany dohled.

7. Prilohy
Priloha €. 1 Protokol o zkouskéch vyrobk(l pro dohled & 601/24
Pifloha €. 2.1, 2.2 Vyhodnoceni vysledkl zkougek
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Prilcha &. 1

ZKK

8.r.o.

ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.o.
STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.

Zkugebni laboratof & 1046 akreditovana CIA podie CSN EN ISO/IEC 17025:2018
Testing Laboratory No. 1046 accredited by Czech Accreditation Institute in accordance with EN ISO/IEC 17025:2018

Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Repubiic, tel.: +420493623478, e-mail: azi@zidccz

WL
S0 )

’,,;’L/F\—"\\? Cislo zakazky
iy layto® T 104;. a protokolu

Pocdet vytiskl : 2

Vylisk Eislo 1

PROTOKOL O ZKOUSKACH KAMENIVA

1 60124

ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM

KA

MENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU

Zakaznik EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/79a
460 01 Liberec XI-RGzodol |

Provozovna : PLANANY
Hornina : Rula
Vyrobek . Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
a §térkodrt’ frakce 0/63 kv
Druh kameniva : Pfirodni drcené {(nové)
Daturn vydani protokolu :2.5.2024
Schvalil : Jarosiava Soukupova /

zastupce vedoucihe zkuSebni laboratoie

Protokol obsahuje 5 stran (v&etné titulni).
Protokol byl vystaven ve dvou vyhotovenich.
Vytisk &islo 1 obdrZel zakaznik, vytisk Cislo 2 si ponechal vykonavatel.

ProhlaSeni:  Vysledky zkoudek se vztahuji pouze ke zkouSenym poloZkam.
Bez pisemného souhlasu ZL nesmi byt tente protokol reprodukovdn jinak nez cely.

Formulal ZL ¢. 16.1/00
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1601724

Husova 2274, 508 01 Hofice Strana2 /5

1. PREDMET ZKOUSEK
Vzorky byly odebrany a zaevidovany takto :

Zakazka €islo 601/24
Misto tézby l. etaz
Mohbilni linka

celistovy drti¢ Powerscreen Premiertrak-400X,
kuzelovy drti¢ Powerscreen 1000SR
s tridicim zafizenim

Popis technologie

Misto odbéru Skladka
Datum odbéru 9.4.2024
QOdbér proved| za ZL ing. M. Hérbe ml.
Zastupce zakaznika P. Purkrabek
Datum provedeni zkousek 12.4.2024 - 29.4.2024
Misto provedeni zkoudek ZL Hofice
Vzorek kameniva
Frakce v mm Cislo vzorku Hmotnost v kg
0/32 kv 1572124 120
0783 kv 1573/24 150

2. ROZSAH A SPECIFIKACE ZKOUSEK
Na zakladé objednavky |0 €. 502/2024 byly provedeny zkousky vyrobk( pro pouZiti podle:

Stavebniho technickéhc osvédéeni (STO) - Kamenivo pro drazni stavby, k Technickému névodu 09.16.01

a Obecné technické podminky Sprava Zeleznic (dale jen OTP SZ) - Stérkodrt, mineralni smés, recyklovana stérkodrt
pro kenstrukéni vrstvy a kamenivo pro podkladni vrstvy t8lesa Zeleznigniho spodku &j. 30 243/2023-SZ-GR-013 (1)

§ uginnosti od 1.6.2023.

U vBech zkouiek byla splnéna podminka o pottu soub&2nych stanoveni a dodrZeny pozadavky na zkuSebni prostiedi.
Pouzité pfistroje a zaffzeni jsou metrologicky navazané ve shodé s metrologickym fadem ZL a odpovidaji poZadavkim
CSN EN 932-5.

Uvadéna roziifena nejistota méfeni se uvadi jako kombinovana standardni nejistota méfeni vynasobena koeficientem
pokryti k = 2 tak, Ze pravdépodobnost pokryti odpovida pfiblizn& 95 %.

Nejistota méfeni vyplyvajici z odbéru vzork( neni zahrnuta do rozéifené nejistoty méfeni.

3. POUZITE POSTUPY A ZKUSEBNIi METODY

Odbér vzorkl kameniva
podle CSN EN 932-1,

Zmensovani lahoratornich vzorki
podle CSN EN 932-2

Stanoveni zrnitosti - Sitovy rozhor

podle CSN EN 933-1.

Hodnota rozsifené nejistoty méfeni zku§ebni metody je pro stanoveni jemnych &astic 0,2 % hm. a pro stanoveni
sitoveého rozboru 0,8 % hm.

Stanoveni odolnosti proti drceni zkuSebni metodou Los Angeles
podie SN EN 1097-2, kap. 5.
Hodnota rozdifené nejistoty méfeni zkusebni metody je 0,9.

Formuléf ZL &. 16.1/00
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Zkouska ztratou suSenim
podle CSN 72 1187.
Hodnota rozsifené nejistoty méfeni zkusebni metody je 0,010 % hm.

Stanovenj objemové hmotnosti zrn a nasakavosti
podle CSN EN 1097-6.
Hodneta roz§ifené nejistoty méfeni zkusebni metody je pro stanoveni objemové hmotnosti pyknometricky 0,020 Mg/m®

a pro stanoveni nasakavosti 0,1 % hm.

Stanoveni rozlignych éastic kameniva
podie CSN 72 1180,

Hodnota rozéifené nejistoty méfeni zkuebni metody je 0,4 % hm.

Formular ZL &. 16.1/00



Zkugebna kamene a kameniva, s.r.o.
Husova 2274, 508 01 Hofice

Protokol o zkougkach &. : 601/24
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4. VYSLEDKY ZKOUSEK

PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU

STERKODRT frakce 0/32 kv

Zakazka Gislo : 601/24
Provozovna : PLANANY II
Hornina " Rula

Misto tézby
Misto odbéru

.. etaz
: Skladka

Vzarek &islo
Datum odbé&ru
Odbér proved| za ZL : ing. M. Hérbe mlL

. 1572124
19.4.2024

Zastupce zdkaznika : P. Purkrabek

Stanoveni zrnitosti podle ¢SN EN 933-1, metodou prani a prosévani po zmenseni vzorku délenim.

Velikost | PoZzadavek Propad - . .
otvori: propadu sr"t).: Kfivka zrnitosti propadu 31,5 45 63
sita_| sToaoTp | 5™ 100 ; T TP
mm % hm. % hm, 90 AW s
63 100,0 _ 80 : /: 4
45 100 - 100} 100,0 'g' 70 i A A7
31,5 | 85 - 100] 97,8 || ; 164
16| 55 - 88 | 647 | |E®® g 5 7
8 39 - 69 | 424 | |50 ; — 7é
4 28 - 33 | 30,2 ||ga4o 5 — sk
2 20 - 42 [ 229 |18 ;' LI <l :
g30 LT 2| i
1 14 - 34 16,9 0.20 —] — i '
0,5 11 - 27 [ 121 e 5
0,250 7 -21] 83 10 BI (L2 T T
0,125 4 - 15| 55 0d ai =
0,063 3-9 3,5 0,01 0.1 velikost sitovjch dtvori v mm 10 100
Vlastnost Zkusebni metoda Jednotky] Hodnota Poznamka
CSN EN 9331
Cislo nestejnozrnnosti Cu (vypoctem z % propadu - 41,7 -
dle STQ)
Nadsitné (zrna vét§i nez 32 mm) CSN EN 933-1 % hm. 2,2 -
Obsah jemnych &astic f CSN EN 933-1 % hm. 3,5 -
Zkouska ztratou sugenim MZ CSN 721187 % hn. 0,734 -
Cizorodé ¢astice
) . ) €SN 72 1180 % hm. 0,0 -
(rozlidné Eastice na zrnitostnim podilu > 4 mm)
Odolnost proti drcen’ - souinitel LA
. CSN EN 1097-2, kap. 5 - 29,9 -
(na zrnitostnim podilu 8/32 mm)
Nasékavost WA »4 (na zrnitostnim podilu 8/32 mm) CSN EN 1097-8, kap. 8 % hm. 0,7 -

MEN
\{\(P; LAB oi’q,f_
Y
1046 O

HORICE
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PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU

STERKODRT frakce 0/63 kv

Zakazka Gislo : 601/24
: PLANANY II
: Rula

Provozovna
Hornina

Misto téZby
Misto odbéru : Skladka

1l etaz

Vzorek &islo
Datum odbéru
Odbér provedl za ZL : Ing. M. Hérbe ml.

Zastupce zadkaznika : P. Purkrabek

Stanoveni zrnitosti podle €SN EN 933-1, metodou prani a prosévani po zmenseni vzorku délenim.

11573124
19.4.2024

Velikost | PoZadavek Propad . o,
otvori propadu P Kfivka zrnitosti propadu 125
sitem ' ¢ 63 90
sita STO a OTP 100 ) :
mm % him. % hm. a0 ; :
125 100,0 : .
90 100 100,0 | | % ! | AL
63 85 - 100| 98,8 | |g70 ; —
3 1 /3 |5 i I
45 70 - 90 | 829 ||g,, i L
31,5 55 - 85 | 638 ||8 ;‘ pa £
16 40 - 70 42,1 :50 ; 13_/:
8 25 - 60 | 31,8 | |50 A i
2 20 - 50 | 247 | |} A ——
2 | 15 - 40 | 19,9 || &% ;' . Zall; ;
o, P L i
1 14 - 35 15,8 20 — T8 )
0,5 11 - 28 12,0 10 P P =ik i i
0,250 7 - 20 | 88 PR : a
0,125 4 - 15 | 6,1 0 4 *
0,063 3 -9 | a2 18 0.1 Velikost 5itovych otvord vim 100 1000
Viastnost Zkusebni metoda Jednotky] Hodnota Poznamka
CSNEN 9331
Gislo nestejnozrnnosti Cu (vypodtem z % propadu - 80,6 -
die STO)
Nadsitné (zrna vétsi nez 63 mm) CSN EN 9833-1 % hm. 1,2 -
Obsah jemnych astic £ CSN EN 933-1 % hm. 4,2 -
Zkougka ztratou suenim MZ CSN 72 1187 % hm. 0,492 -
Cizorodé gastice
o ) . CSN 721180 % hm. 0,0 -
(rozlisné Zastice na zrnitostnim podilu > 4 mm)
QOdolnost proti dreeni - souéinitel LA
; CSN EN 1097-2, kap. 5 - 29,9 -
(na zrnitostnim podilu 8/32 mm)"
Nasékavost WA ,, (na zrnitostnim podilu 8/32 mm)" GSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. 0,7 -

"Zkougka byla provedena na vyrobku Stérkodrt 0/32 ky.

5. PRILOHY PROTOKOLU O ZKQUSKACH

Bez priloh

- KONEC PROTOKOLU

Formular ZL ¢. 16.1/00
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Zprava o dohledu gislo D - 018/2024

Vyhodnocovaci tabulka zkousek sledovanych viastnosti vyrobku
Kamenivo pro konsfrukéni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku

Misto téZby: . etaz

Stérkodrt frakce 0/32 kv
podle STO k TN 09.16.01

Pfiloha €. 2.1

Vlastnost Zkusebni postup Jednotky PoZadavek ‘;izl:g:: Vyh::::;enl
Zmitost -
propad zrn sitem o velikosti otveru (mmj) i ’
45 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
315 % hm. 85-100 97,8 Vyhovuje
16 % hm. 55- 88 64,7 Vyhovuje
8 % hm. 39-69 42,4 Vyhovuje
4 % hm. 28-53 30,2 Vyhovuje
2 s % hm. 20-42 22,9 Vyhovuje
1 % hm. 14-34 16,9 Vyhovuje
0,5 % hm. 11-27 12,1 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-21 8,3 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 5,5 Vyhovuje
Obsah jemnych Gastic % hm, 3-9 3.5 Vyhovuje
Nadsitné % hm. maximélné 15,0 2,2 Vyhovuje
Cislo nestejnozrnitosti Vypo&tem dle STO - miniméln& 15,0 41,7 Vyhovuje
Zkouska zirdtou sudenim CSN 72 1187 % hm. max. 0,8 0,734 Vyhovuje
Cizorodé &astice (na zrnech > 4 mm) " CSN 72 1180, &l. 5-10 % hm, maximalng 1,0 0,0 Vyhovuje
Odotnost proti drceni - Metodou LA ? CSNEN 1097-2, kap. 5 | souéinitel | maximaing 50,0 29,9 Vyhovuje
Nasakavost ¥ CSN EN 1097-5, kap. 8 % hm. maximalng 3,0 0,7 Vyhovuje

Vysledné hodnoceni

Vzorek vyhovuje pozadavkim STO k TN 09.16.01

Poznamky

" Zkougka obsahuje stanovenl obsahu organickych a anorganickych cizorodych &astic.

2 Zkougka se provadi na zkudebni navazce zrnitostniho podilu 8/32 mm o hmotnosti 5 kg, s pouZitim 11 kouli pfi 500 otatkach bubnu.

P Vlastnost se zkoust na zrnitostnim podily 8/32 mm. Pti nevyhovujicim vysledku se provede zkougka trvanlivosti zkouskou siranem

sodnym.

Pro wyrok ¢ shodé bylo pouzito rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého piijeti (w = 0) bez

zohledn&ni nejistot mé&feni.




ZKK, s.r.o.

Zprava o dohledu &islo D - 0182024

Vyhodnocovaci tabulka zkou$ek sledovanych viastnosti vyrobku
Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezni€éniho spodku

Misto tézby: |. etaz

Stérkodrt frakce 0/63 kv
podle STO k TN 09.16.01

Pfiloha &. 2.2

Vlastnost Zkusebni postup Jednotky Pozadavek \:yl;?:::: Vyh::::;:eni
Zmitost -
propad zm sitem o velikosti otvoru (mm) i i
90 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
63 % hm. 85-100 98.8 Vyhovuje
45 % hm. 70 - 90 82,9 Vyhovuje
31,5 % hm. 55-85 63,8 Vyhovuje
16 % hm. 40-70 42,1 Vyhovuje
8 % hm. 25 -60 31,8 Vyhovuje
4 ESRIER 83 % hm. 20-50 24,7 Vyhovuje
2 % hm. 15-40 19,9 Vyhovuje
1 % hm. 14-35 15,8 Vyhovuje
0,5 % hm. 11-28 12,0 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-20 8,8 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 5,1 Vyhovuje
Obsah jemnych &astic % hm. 3-9 4,2 Vyhovuje
Nadsitné % hm. maximaln& 15,0 1,2 Vyhovuje
Cislo nestejnozrnitosti Vypodtem dle STO - minimélng 15,0 90,6 Vyhovuje
Zkouska ztratou susenim CSN 72 1187 % hm, max. 0,8 0,492 Vyhovuje
Cizorodé &astice (na zrnech > 4 mm) CSN 72 1180, &. 5-10 % hm. maximalné 1,0 0,0 Vyhovuje
Odolnost proti drceni - Metodou LA 2 CSN EN 1097-2, kap. 5 | souéinitel | maximainé 50,0 29,9 Vyhovuje
Nasékavost ¥ &SN EN 1097-6, kap. 8 % hm. maximamé 3,0 0,7 Vyhovuje

Vysledné hodnoceni

Vzorek vyhovuje pozadavkam STO k TN 09.16.01

Poznamky

" Zkouska obsahuje stanoveni obsahu organickych a anorganickych cizorodych &4stic.

3 Zkouska se provadi na zkus$ebni navazce zrmitostntho podilu 8/32 mm ¢ hmotnosti § kg, s pouzitim 11 kouli pfi 500 otaékach bubnu,

# Vlastnost se zkousl na zrmitostnim podilu 8/32 mm. Pfi nevyhovujicim vysledku se provede zkouska trvanlivosti zkouskou sfranem

sodnym.

Pro vyrok o shodé bylo pouZito rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého piijeti (w = 0) bez

zohiednéni nejistot méfeni.




